РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» февраля 2017 года

№ 77

г. Кизляр

О создании районного штаба Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и

подростков, удовлетворения их индивидуальных способностей в

интеллектуальном, нравственном и физическом  совершенствовании,

формировании у молодѐжи готовности и практической способности к

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по

защите Отечества п о с т а н о в л я ю :

 1.Организовать в муниципальном районе «Кизлярский район» штаб

Всероссийского детско – юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ» (далее по тексту Штаб).

 2.Утвердить план основных мероприятий по организации штаба

(Приложение №1).

 3.Утвердить состав рабочей группы по организации деятельности

Штаба  (Приложение №1).

12.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района «Кизлярский

район» И.А. Рамазанова.

 Глава

муниципального района

«Кизлярский район»                                                                                 А.М. Погорелов

Бебех Е.А.

21960